Совет  депутатов                                                                                                                    Альшанского муниципального образования                                                    Екатериновского муниципального района                                                                Саратовской области
Тридцать четвертое заседание Совета депутатов                                                    Альшанского муниципального образования                                                                        первого созыва
Решение № 34-63
От 28 июня 2008 года
Об обнародовании решения Совета депутатов                                                     Альшанского МО от 08апреля 2008 года № 30-57                                                       «О внесении изменения в решение Совета депутатов                                            Альшанского МО Екатериновского муниципального района                                                         от 23.01.2008г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Альщанского муниципального образования»
	На основании ст.44 п.8 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Альшанского муниципального образования            Р Е Ш И Л:
1.Обнародовать 29 июня 2008 года с 9.00 до 17.00 ч. решение Совета депутатов Альшанского МО от 08 апреля 2008 года № 30-57 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Альшанского МО Екатериновского муниципального района от 23.01.2008 года № 55 « О внесении изменений в Устав Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района», зарегистрированное в  главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приволжскому Федеральному округу на информационном стенде в фойе здания администрации Альшанского муниципального образования /село Альшанка, улица Революционная.д.52 «А»/
2. Контроль за  исполнением решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава Альшанского                                                                                   муниципального образования		                              	А.В.Бычков